Parafusadeira de Impacto 1/4" (6,3mm) 20V S/ Bateria
SKU: DCF7871B-B3
Imagem do produto
Descrição / Aplicação
Sem descrição.
Identificação
Marca DEWALT
SKU DCF7871B-B3
Especificações
Tensão da bateria 20 V
Tamanho do mandril 6 in
Comprimento do
produto
6.3 in
Largura do produto 8 cm
Sem velocidade de
carga (RPM)
0-2800
Altura do produto 20 cm
Altura do produto 7.87 in
Largura do produto 3.15 in
Taxa de impacto por
min.
0-3200
Luz led Sim
Torque máximo 170 Nm
Saída de energia 280 W
Velocidade 0-2800 rpm
Potência 280 W
Comprimento do
produto
16 cm
Peso do produto 2.39 lbs
Fonte: https://br.dewalt.global DCF7871B-B3